[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 113/2023
Substitui membro integrante do Conselho Administrativo do Fundo de Aposentadoria e Benefícios dos Servidores – COADFABS, alterando a Portaria 106/2023, de 08/03/2013.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições RESOLVE SUBSTITUIR, a representante do Gabinete do Prefeito, Titular, Rovana Radiske por Leonardo de Almeida Dressler, no Conselho Administrativo do Fundo de Aposentadoria e Benefícios dos Servidores – COADFABS.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

17 DE MARÇO DE 2023.

     ARTUR ARNILDO LUDWIG
        PREFEITO MUNICIPAL

PAGE
1

_1093783012